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§ 145 

Årsredovisning och revisionsberättelse 
2017 – samordningsförbundet Pyramis  
Dnr 1757-2018 

Förslag till beslut 
Regionfullmäktige beslutar godkänna årsredovisning 2017 för samordnings-

förbundet Pyramis och att lägga revisionsberättelsen till handlingarna.  

Sammanfattning 
Årsredovisning och revisionsberättelse för verksamhetsåret 2017 är upprät-

tad. Revisorernas granskning har inte gett anledning till anmärkning varför 

de tillstyrker att styrelsen och dess ledamöter beviljas ansvarsfrihet.  

Ärendet 
Samordningsförbundet Pyramis bedriver finansiell samordning av rehabilite-

ringsinsatser inom Luleå kommun. Samverkande parter är Luleå kommun, 

Region Norrbotten, Försäkringskassan och Arbetsförmedlingen. Verksam-

heten finaniseras till hälften av statliga medel och resterande del av Luleå 

kommun och Region Norrbotten med 25 procent vardera. Förbundets uppgift 

är att erbjuda stöd och rehabilitering som möjliggör att individen blir själv-

försörjande. Samordnade insatser leder även till effektiv resursanvändning. 

Målgrupperna är ungdomar i åldern 16-29 år samt personer i åldern 30-64 år 

med stort behov av samordnad rehabilitering.  

Av revisionsberättelsen framkommer att Pyramis har bedrivit verksamhet på 

ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt samt 

att den interna kontrollen har varit tillräcklig. Räkenskaperna är i allt väsent-

ligt rättvisande och årsredovisningen har upprättats i enlighet med tillämp-

liga delar av lagen om kommunal redovisning och god redovisningssed. 

Resultatet i årsredovisningen är förenligt med fastställda mål för ekonomi. 

Tillräckliga underlag saknas för att bedöma verksamhetens måluppfyllelse.  

Ärendets behandling under sammanträdet 
Anders Öberg (S) och Glenn Berggård (V) deltar inte i beslutet på grund av 

jäv. 

Bilagor: 

Årsredovisning för år 2017 – samordningsförbundet Pyramis 

Revisionsberättelse för år 2017 – samordningsförbundet Pyramis 

Protokollsutdrag skickas till: 

Verksamhetsdirektör 

 


